
令和２年１２月吉日 

各位 

「ながとろを知らナイト！」実行委員会 

 実行委員長 田島 毅 

ＧｏＴｏ商店街事業「ながとろを知らナイト！」 

アルバイト募集のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、長瀞駅前商店会が主体事業者となりまして、長瀞町、長瀞町商工会、（一社）長瀞町観

光協会、秩父鉄道株式会社等のご協力のもと、ＧｏＴｏ商店街事業「ながとろを知らナイト！」を

開催する事となりました。 

 本事業は経済産業省の事業であり、コロナ禍でのイベント開催に向けて感染予防策等を万全にす

るなど、国の方針に沿った対策を行いながら地域の活性化を促す事業となります。 

皆様にはご理解を頂きまして、ご協力をいただけますと幸いでございます。 

また、コロナの感染状況により、国から中止または延期の要請がある事もご承知ください。 

敬具 

記 

開催日時：令和３年２月５日（金）６日（土）１７：００～２１：００  

※荒天等で延期の場合は、翌週１２日（金）１３日（土） 

募集日時：①２月５日（金）１５時３０分～２１時３０分（６時間） 

   ②２月６日（土）１５時３０分～２１時３０分（６時間） 

   ※１６才以上 

※採用の際は身分証明書（免許証や保険証）、マイナンバーのコピーを提出して下さい 

※延期の場合にも出られる方は備考に記入してください 

※①②の２日間出られる方は備考に記入してください  

給与支払：当日現金支給  日当１０，０２３円   

※源泉徴収額１，０２３円を差引いた、９，０００円をお支払いいたします。  

仕事内容：感染予防策のＰＲ、会場誘導・案内、駐車場案内、出店者フォローなど  

     ※ある程度希望の所に配置いたします 

申し込み先：「とろみんネット編集局」（ながとろを知らナイト！）アルバイト係    

ＴＥＬ：０４９４-２６-７１６３  メール：ｔｏｒｏｍｉｎ＠ｎａｇａｔｏｒｏ．ｇｒ．ｊｐ  

締め切り ：令和３年１月１５日（金）     ※予定人数に達し次第終了 

 

◆◆◆◆◆以下情報をメール又は電話で申し込み◆◆◆◆◆ 

名前                  生年月日    年  月  日    才 

住所 

電話番号 

アルバイト希望日：                                   

※メールで申し込みの場合には、上記の５項目をご記載ください。 

 


